Filterkreisdrosseln
Filter reactors for detuned filters
Typ / type MULTIIND …
__________________________________________________________________________________________________________________________________
KBR GmbH Tel.: +49 9122  63 73 0 Raiffeisenbank Roth-Schwabach eG Registergericht Nürnberg
Am Kiefernschlag 7 Fax: +49 9122  63 73 83 BLZ 764 600 15 HRB Nr. 2857
D- 91126 Schwabach email: info@KBR.de Kto.-Nr. 1 906 801 Ust. IDNr. DE 133523298
Geschäftsführer: Internet: http://www.KBR.de IBAN-Code: DE52 7646 0015 0001 9068 01  Steuernr. 241/130/20004

Nennstrom
Nominal current
Abmessungen
Dimensions    Kapazität
Capacity
Kondensator
Capacitor
Q Typ
Type Cu / Al L Inenn / Inom H B T W1 W2 LL Anschluss
Connection
Zeichnung
Drawing
Gewicht
Weight C Typ/Type
kvar  Cu Al mH A mm mm mm mm mm mm L AW RK  kg µF UHPC … -440-3P
2,5 MIL 400-02.5-7-Cu-L-S x  14,19 3,6 165 180 86 95 62,5 9 x   A 12,4 3 x 16,7 3.0
2,5 MIL 400-02.5-7-Cu-RK-S x  14,19 3,6 195 180 86 95 62,5 9   x B 11,4 3 x 16,7 3.0
5 MIL 400-05.0-7-Cu-L-S x  7,09 7,2 165 180 86 95 62,5 9 x   A 12,9 3 x 33,3 6.0
5 MIL 400-05.0-7-Cu-RK-S x  7,09 7,2 195 180 86 95 62,5 9   x B 11,9 3 x 33,3 6.0
7,5 MIL 400-07.5-7-Cu-L-S x  4,76 10,8 165 180 96 95 72,5 9 x   A 17,9 3 x 49,7 9.0
7,5 MIL 400-07.5-7-Cu-RK-S x  4,76 10,8 195 180 96 95 72,5 9   x B 16,9 3 x 49,7 9.0
10 MIL 400-10.0-7-Cu-L-S x  3,56 14,4 165 180 106 95 82,5 9 x   A 19,1 3 x 66,3 12.1
10 MIL 400-10.0-7-Cu-RK-S x  3,56 14,4 195 180 106 95 82,5 9   x B 18,1 3 x 66,3 12.1
12,5 MIL 400-12.5-7-Cu-L-S x  2,85 18,0 195 210 109 95 86,0 9 x   A 17,2 3 x 83,0 15.1
12,5 MIL 400-12.5-7-Cu-RK-S x  2,85 18,0 215 210 109 95 86,0 9   x C 16,2 3 x 83,0 15.1
15 MIL 400-15.0-7-Cu-L-S x  2,52 21,6 195 210 109 95 86,0 9 x   A 20,2 3 x 93,7 17.1
15 MIL 400-15.0-7-Cu-RK-S x  2,52 21,6 215 210 109 95 86,0 9   x B 19,2 3 x 93,7 17.1
20 MIL 400-20.0-7-Cu-L-S x  1,78 28,8 220 240 105 95 81,0 9 x   A 18,2 3 x 132,7 24.2
20 MIL 400-20.0-7-Cu-RK-S x  1,78 28,8 260 240 105 95 81,0 9   x C 17,2 3 x 132,7 24.2
25 MIL 400-25.0-7-Cu-L-S x  1,54 36,0 220 240 115 95 91,0 9 x   A 25 3 x 154,0 25.0
25 MIL 400-25.0-7-Cu-RK-S x  1,54 36,0 270 240 115 95 91,0 9   x B 24 3 x 154,0 25.0
25 MIL 400-25.0-7-AL-L-S  x 1,54 36,0 220 240 115 95 91,0 9 x   A 25,2 3 x 154,0 25.0
25 MIL 400-25.0-7-AL-AW-S  x 1,54 36,0 220 240 145 95 91,0 9  x  C 24,2 3 x 154,0 25.0
30 MIL 400-30.0-7-Cu-L-S x  1,26 43,2 220 240 135 95 91,0 9 x   A 33 3 x 187,3 2x17.1
30 MIL 400-30.0-7-Cu-RK-S x  1,26 43,2 270 240 135 95 91,0 9   x B 32 3 x 187,3 2x17.1
30 MIL 400-30.0-7-AL-L-S  x 1,26 43,2 220 240 115 95 91,0 9 x   A 27 3 x 187,3 2x17.1
30 MIL 400-30.0-7-AL-AW-S  x 1,26 43,2 220 240 145 95 91,0 9  x  C 26 3 x 187,3 2x17.1
40 MIL 400-40.0-7-Cu-L-S x  0,95 57,6 220 240 145 95 101,0 9 x   A 39,4 3 x 248,7 1x21.2 +1x24.2
40 MIL 400-40.0-7-Cu-RK-S x  0,95 57,6 270 240 145 95 101,0 9   x B 38,4 3 x 248,7 1x21.2 +1x24.2
40 MIL 400-40.0-7-AL-L-S  x 0,95 57,6 240 260 137 95 112,0 9 x   A 36 3 x 248,7 1x21.2 + 1x24.2
40 MIL 400-40.0-7-AL-AW-S  x 0,95 57,6 240 260 167 95 112,0 9  x  C 35 3 x 248,7 1x21.2 + 1x24.2
50 MIL 400-50.0-7-Cu-L-S x  0,77 72,0 270 300 145 95 95,0 9 x   A 47,1 3 x 308,0 2x28.1
50 MIL 400-50.0-7-Cu-RK-S x  0,77 72,0 320 300 145 95 95,0 9   x B 46,1 3 x 308,0 2x28.1
50 MIL 400-50.0-7-AL-L-S  x 0,77 72,0 240 260 137 95 112,0 9 x   A 35 3 x 308,0 2x28.1
50 MIL 400-50.0-7-AL-AW-S  x 0,77 72,0 240 260 167 95 112,0 9  x  C 34 3 x 308,0 2x28.1
60 MIL 400-60.0-7-Cu-L-S x  0,65 86,4 270 300 145 95 95,0 9 x   A 12,4 3 x 364,7 1x6.1 + 2x30.3
60 MIL 400-60.0-7-Cu-RK-S x  0,65 86,4 320 300 145 95 95,0 9   x B 11,4 3 x 364,7 1x6.1 + 2x30.3
60 MIL 400-60.0-7-AL-L-S  x 0,65 86,4 270 300 150 95 107,0 9 x   A 12,9 3 x 364,7 1x6.1 + 2x30.3
60 MIL 400-60.0-7-AL-AW-S  x 0,65 86,4 270 300 180 95 95,0 9  x  B 11,9 3 x 364,7 1x6.1 + 2x30.3
75 MIL 400-75.0-7-Cu-L-S x  0,51 108,0 270 300 180 95 122,0 9 x   A 17,9 3 x 461,7 3x28.1
75 MIL 400-75.0-7-Cu-RK-S x  0,51 108,0 320 300 180 95 122,0 9   x B 16,9 3 x 461,7 3x28.1
75 MIL 400-75.0-7-AL-L-S  x 0,51 108,0 270 300 150 95 107,0 9 X   A 19,1 3 x 461,7 3x28.1
75 MIL 400-75.0-7-AL-AW-S  x 0,51 108,0 270 300 180 95 122,0 9  x  B 18,1 3 x 461,7 3x28.1
Änderungen vorbehalten / subject to change
Vom Standard abweichende Leistungen und Abmessungen sind auf Anfrage lieferbar.
Varying power or dimensions are available on request.
Filterkreisdrosseln

Nennstrom
Nominal current
Abmessungen
Dimensions    Kapazität
Capacity
Kondensator
Capacitor
Q Typ
Type Cu / Al L Inenn / Inom H B T W1 W2 LL Anschluss
Connection
Zeichnung
Drawing
Gewicht
Weight C Typ/Type
kvar  Cu Al mH A mm mm mm mm mm mm L AW RK  kg µF UHPC … -440-3P
2,5 MIL 400-02.5-8-Cu-L-S x  16,21 3,6 165 180 86 95 62,5 9 x   A 5,1 3 x 16,7 3.0
2,5 MIL 400-02.5-8-Cu-RK-S x  16,21 3,6 195 180 86 95 62,5 9   x B 4,1 3 x 16,7 3.0
5 MIL 400-05.0-8-Cu-L-S x  8,11 7,2 165 180 86 95 62,5 9 x   A 6,1 3 x 33,3 6.0
5 MIL 400-05.0-8-Cu-RK-S x  8,11 7,2 195 180 86 95 62,5 9   x B 5,1 3 x 33,3 6.0
7,5 MIL 400-07.5-8-Cu-L-S x  5,44 10,8 165 180 96 95 72,5 9 x   A 7,8 3 x 49,7 9.0
7,5 MIL 400-07.5-8-Cu-RK-S x  5,44 10,8 195 180 96 95 72,5 9   x B 6,8 3 x 49,7 9.0
10 MIL 400-10.0-8-Cu-L-S x  4,07 14,4 195 210 92 95 68,5 9 x   A 10,2 3 x 66,3 12.1
10 MIL 400-10.0-8-Cu-RK-S x  4,07 14,4 225 210 92 95 68,5 9   x B 9,2 3 x 66,3 12.1
12,5 MIL 400-12.5-8-Cu-L-S x  3,26 18,0 195 210 109 95 86,0 9 x   A 12,4 3 x 83,0 15.1
12,5 MIL 400-12.5-8-Cu-RK-S x  3,26 18,0 215 210 109 95 86,0 9   x B 11,4 3 x 83,0 15.1
15 MIL 400-15.0-8-Cu-L-S x  2,88 21,6 195 210 109 95 86,0 9 x   A 12,7 3 x 93,7 17.1
15 MIL 400-15.0-8-Cu-RK-S x  2,88 21,6 215 210 109 95 86,0 9   x B 11,7 3 x 93,7 17.1
20 MIL 400-20.0-8-Cu-L-S x  2,04 28,8 220 240 105 95 81,0 9 x   A 19 3 x 132,7 24.2
20 MIL 400-20.0-8-Cu-RK-S x  2,04 28,8 260 240 105 95 81,0 9   x B 18 3 x 132,7 24.2
25 MIL 400-25.0-8-Cu-L-S x  1,75 36,0 220 240 115 95 91,0 9 x   A 20 3 x 154,0 25.0
25 MIL 400-25.0-8-Cu-RK-S x  1,75 36,0 270 240 115 95 91,0 9   x B 19 3 x 154,0 25.0
30 MIL 400-30.0-8-Cu-L-S x  1,44 43,2 220 240 135 95 91,0 9 x   A 21,6 3 x 187,3 2x17.1
30 MIL 400-30.0-8-Cu-RK-S x  1,44 43,2 270 240 135 95 91,0 9   x B 20,6 3 x 187,3 2x17.1
30 MIL 400-30.0-8-AL-L-S  x 1,44 43,2 220 240 115 95 91,0 9 x   A 19,1 3 x 187,3 2x17.1
30 MIL 400-30.0-8-AL-AW-S  x 1,44 43,2 220 240 145 95 91,0 9  x  C 18,1 3 x 187,3 2x17.1
40 MIL 400-40.0-8-Cu-L-S x  1,09 57,6 220 240 155 95 105,0 9 x   A 27,1 3 x 248,7 1x21.2 +1x24.2
40 MIL 400-40.0-8-Cu-RK-S x  1,09 57,6 270 240 155 95 105,0 9   x B 26,1 3 x 248,7 1x21.2 +1x24.2
40 MIL 400-40.0-8-AL-L-S  x 1,09 57,6 220 240 155 95 105,0 9 x   A 25,2 3 x 248,7 1x21.2 + 1x24.2
40 MIL 400-40.0-8-AL-AW-S  x 1,09 57,6 220 240 185 95 105,0 9  x  C 24,2 3 x 248,7 1x21.2 + 1x24.2
50 MIL 400-50.0-8-Cu-L-S x  0,88 72,0 270 300 145 95 95,0 9 x   A 35,3 3 x 308,0 2x28.1
50 MIL 400-50.0-8-Cu-RK-S x  0,88 72,0 320 300 145 95 95,0 9   x B 34,3 3 x 308,0 2x28.1
50 MIL 400-50.0-8-AL-L-S  x 0,88 72,0 240 260 137 95 112,0 9 x   A 27 3 x 308,0 2x28.1
50 MIL 400-50.0-8-AL-AW-S  x 0,88 72,0 240 260 167 95 112,0 9  x  C 26 3 x 308,0 2x28.1
60 MIL 400-60.0-8-Cu-L-S x  0,74 86,4 270 300 145 95 95,0 9 x   A 38,6 3 x 364,7 1x6.1 + 2x30.3
60 MIL 400-60.0-8-Cu-RK-S x  0,74 86,4 320 300 145 95 95,0 9   x B 37,6 3 x 364,7 1x6.1 + 2x30.3
60 MIL 400-60.0-8-AL-L-S  x 0,74 86,4 270 300 180 95 122,0 9 x   A 38,6 3 x 364,7 1x6.1 + 2x30.3
60 MIL 400-60.0-8-AL-AW-S  x 0,74 86,4 270 300 210 95 122,0 9  x  C 37,6 3 x 364,7 1x6.1 + 2x30.3
75 MIL 400-75.0-8-Cu-L-S x  0,59 108,0 270 300 180 95 122,0 9 x   A 46 3 x 461,7 3x28.1
75 MIL 400-75.0-8-Cu-RK-S x  0,59 108,0 320 300 180 95 122,0 9   x B 45 3 x 461,7 3x28.1
75 MIL 400-75.0-8-AL-L-S  x 0,59 108,0 270 300 180 95 122,0 9 x   A 41 3 x 461,7 3x28.1
75 MIL 400-75.0-8-AL-AW-S  x 0,59 108,0 270 300 210 95 122,0 9  x  C 40 3 x 461,7 3x28.1
Änderungen vorbehalten / subject to change
Vom Standard abweichende Leistungen und Abmessungen sind auf Anfrage lieferbar.
Varying power or dimensions are available on request.
Filterkreisdrosseln

Nennstrom
Nominal current
Abmessungen
Dimensions    Kapazität
Capacity
Kondensator
Capacitor
Q Typ
Type Cu / Al L Inenn / Inom H B T W1 W2 LL Anschluss
Connection
Zeichnung
Drawing
Gewicht
Weight C Typ/Type
kvar  Cu Al mH A mm mm mm mm mm mm L AW RK  kg µF UHPC … -525-3P
2,5 MIL 400-02.5-14-Cu-L-S x  30,84 3,6 165 180 86 95 62,5 9 x   A 5,3 3 x 15,3 4.0
2,5 MIL 400-02.5-14-Cu-RK-S x  30,84 3,6 195 180 86 95 62,5 9   x B 4,3 3 x 15,3 4.0
5 MIL 400-05.0-14-Cu-L-S x  15,42 7,2 165 180 96 95 72,5 9 x   A 8,3 3 x 30,7 8.0
5 MIL 400-05.0-14-Cu-RK-S x  15,42 7,2 195 180 96 95 72,5 9   x B 7,3 3 x 30,7 8.0
7,5 MIL 400-07.5-14-Cu-L-S x  9,46 10,8 195 210 109 95 86,0 9 x   A 12,9 3 x 50,0 13.0
7,5 MIL 400-07.5-14-Cu-RK-S x  9,46 10,8 225 210 109 95 86,0 9   x B 11,9 3 x 50,0 13.0
10 MIL 400-10.0-14-Cu-L-S x  8,20 14,4 195 210 109 95 86,0 9 x   A 13,6 3 x 57,7 15.0
10 MIL 400-10.0-14-Cu-RK-S x  8,20 14,4 225 210 109 95 86,0 9   x B 12,6 3 x 57,7 15.0
12,5 MIL 400-12.5-14-Cu-L-S x  5,86 18,0 220 240 105 95 81,0 9 x   A 17,3 3 x 80,7 21.0
12,5 MIL 400-12.5-14-Cu-RK-S x  5,86 18,0 260 240 105 95 81,0 9   x B 16,3 3 x 80,7 21.0
15 MIL 400-15.0-14-Cu-L-S x  5,86 21,6 220 240 105 95 81,0 9 x   A 17,3 3 x 80,7 21.0
15 MIL 400-15.0-14-Cu-RK-S x  5,86 21,6 260 240 105 95 81,0 9   x B 16,3 3 x 80,7 21.0
20 MIL 400-20.0-14-Cu-L-S x  4,09 28,8 220 240 125 95 101,0 9 x   A 23,7 3 x 115,7 30.0
20 MIL 400-20.0-14-Cu-RK-S x  4,09 28,8 260 240 125 95 101,0 9   x B 22,7 3 x 115,7 30.0
25 MIL 400-25.0-14-Cu-L-S x  3,32 36,0 220 240 145 95 101,0 9 x   A 24,2 3 x 142,3 37.0
25 MIL 400-25.0-14-Cu-RK-S x  3,32 36,0 270 240 145 95 101,0 9   x B 23,2 3 x 142,3 37.0
25 MIL 400-25.0-14-AL-L-S  x 3,32 36,0 240 260 137 95 112,0 9 x   A 23,4 3 x 142,3 37.0
25 MIL 400-25.0-14-AL-AW-S  x 3,32 36,0 240 260 167 95 112,0 9  x  C 22,4 3 x 142,3 37.0
30 MIL 400-30.0-14-Cu-L-S x  2,73 43,2 220 240 145 95 101,0 9 x   A 26 3 x 173,3 1x15.0 + 1x30.0
30 MIL 400-30.0-14-Cu-RK-S x  2,73 43,2 270 240 145 95 101,0 9   x B 25 3 x 173,3 1x15.0 + 1x30.0
30 MIL 400-30.0-14-AL-L-S  x 2,73 43,2 240 260 137 95 112,0 9 x   A 26,5 3 x 173,3 1x15.0 + 1x30.0
30 MIL 400-30.0-14-AL-AW-S  x 2,73 43,2 240 260 167 95 112,0 9  x  C 25,5 3 x 173,3 1x15.0 + 1x30.0
40 MIL 400-40.0-14-Cu-L-S x  2,05 57,6 270 300 145 95 95,0 9 x   A 36 3 x 231,0 2x30.0
40 MIL 400-40.0-14-Cu-RK-S x  2,05 57,6 320 300 145 95 95,0 9   x B 35 3 x 231,0 2x30.0
40 MIL 400-40.0-14-AL-L-S  x 2,05 57,6 270 300 150 95 107,0 9 x   A 35,6 3 x 231,0 2x30.0
40 MIL 400-40.0-14-AL-AW-S  x 2,05 57,6 270 300 180 95 107,0 9  x  C 34,6 3 x 231,0 2x30.0
50 MIL 400-50.0-14-Cu-L-S x  1,66 72,0 270 300 150 95 107,0 9 x   A 46,5 3 x 284,7 2x37.0
50 MIL 400-50.0-14-Cu-RK-S x  1,66 72,0 320 300 150 95 107,0 9   x B 45,5 3 x 284,7 2x37.0
50 MIL 400-50.0-14-AL-L-S  x 1,66 72,0 270 300 180 95 122,0 9 x   A 40,3 3 x 284,7 2x37.0
50 MIL 400-50.0-14-AL-AW-S  x 1,66 72,0 270 300 210 95 112,0 9  x  C 39,3 3 x 284,7 2x37.0
60 MIL 400-60.0-14-Cu-L-S x  1,36 86,4 270 300 180 95 112,0 9 x   A 50,4 3 x 346,7 3x30.0
60 MIL 400-60.0-14-Cu-RK-S x  1,36 86,4 320 300 180 95 112,0 9   x B 49,4 3 x 346,7 3x30.0
75 MIL 400-75.0-14-Cu-L-S x  1,11 108,0 270 300 180 95 122,0 9 x   A 49,8 3 x 462,0 3x37.0
75 MIL 400-75.0-14-Cu-RK-S x  1,11 108,0 320 300 180 95 122,0 9   x B 48,8 3 x 462,0 3x37.0
Änderungen vorbehalten / subject to change
Vom Standard abweichende Leistungen und Abmessungen sind auf Anfrage lieferbar.
Varying power or dimensions are available on request.